
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 18. 1. 2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne  18. 1. 2017 následující usnesení: 

 

1/01/17 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice 

      paní XXX  k 28. 2. 2017.   

 

1/02/17 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice.  

 

1/03/17 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, Vizovice  

      s panem XXX, od 1. 2. 2017 na dobu 3 měsíců.  

 

1/04/17 – souhlasí s dočasným přestěhováním paní XXX z bytu č. 7 do bytových 

     jednotek č. 11, 12, Zlínská 367, Vizovice, po dobu oprav bytové jednotky č. 7.  

 

1/05/17 – souhlasí se zvýšením nájemného o výši inflace u všech smluv obsahujících 

                ustanovení o inflační doložce. 

 

1/06/17 – bere na vědomí provedené rozpočtové opatření 4R/2016 (dle přílohy č. 1 

                k zápisu), které bylo schváleno starostkou města na konci roku 2016 v souladu  

                s usnesením Rady města Vizovice a dodatečně schvaluje jeho provedení. 

 

1/07/17 – schvaluje V. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací a  

                organizačních složek města Vizovice na rok 2016 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

1/08/17 – bere na vědomí zprávy o škodních událostech za rok 2016, které byly předloženy  

                řediteli zřízených příspěvkových organizací, a které tvoří přílohy č. 3 k zápisu. 

 

1/09/17 – souhlasí se zvýšením osobního příplatku vedoucí knihovny dle přílohy č. 4 

      k zápisu, od 1. 2. 2017. 

 

1/10/17 – souhlasí s převzetím záštity nad Festivalem turistických amatérských filmů 

    a elektronických fotografií, který se bude konat ve dnech 21. – 23. 4. 2017. 

                   

1/11/17 – souhlasí s poskytnutím finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2017   

                 Klubu českých turistů na pořádání Festivalu amatérských filmů a elektronických  

                 Fotografií, ve výši 5 000 Kč.                                                      

 

1/12/17 – souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice 

                na rok 2017 na zajištění vydání knih „Kruté Závětří“ a „Alkohol (chlast)  

                je mým řemeslem“ autora a vydavatele Ing. Jana Zeťka, ve výši 6 000 Kč. 

 

1/13/17 – bere na vědomí informaci o plnění rozpočtových příjmů, čerpání rozpočtových  

                výdajů a financování ve vztahu k rozpočtu města na rok 2016 dle skutečnosti  

                k 31. 12. 2016.  

 

 



1/14/17 – souhlasí s obsahovou změnou použití investičního fondu Základní školy Vizovice,  

                příspěvková organizace v roce 2016 dle přílohy č. 5 k zápisu.                      

                          

1/15/17 – uděluje souhlas příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice 

      s přijetím účelového peněžního daru na nákup vybavení a materiálního  

                 zabezpečení od společnosti H+M Zlín a. s. ve výši 25 000 Kč. 

                       

1/16/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti kabelového 

                vedení NN, umístěného na pozemku p. č. 3203/1, orná půda, zapsaného na LV 

                č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a E.ON Distribuce a. s.  za  

                jednorázovou úhradu 7 200 Kč bez DPH. 

   

1/17/17 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek vody,  

                kanalizace a elektřiny na pozemcích p. č. 5195/2, ostatní plocha, a p. č. 1085/9,  

                trvalý travní porost, oba v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice, paní XXX 

                a panem XXX. 

  

1/18/17 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na části pozemku p. č. 4045/1,  

                orná půda, o výměře cca 200 m² mezi Městem Vizovice a panem XXX  

                Vizovice,  na dobu 5 let za cenu 3 Kč/m²/rok. 

                     

1/19/17 – souhlasí s uzavřením  smlouvy o nájmu nebytových prostor  v budově  

                 č. p. 14 (Chrastěšovská hospoda) na pozemku p. č st. 207 v k. ú. Chrastěšov mezi  

                 Městem Vizovice a paní XXX, na dobu 2 let za cenu 30 264 Kč/rok. 

 

1/20/17 – schvaluje seznam oslovených firem na stavební dozor v rámci veřejné zakázky 

     „Vizovice – Rekonstrukce a modernizace chodníku ulice Školní“ dle přílohy 

     č. 6 k zápisu.  

 

1/21/17 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Programu na podporu stavební obnovy a  

                restaurování kulturních památek vyhlášený Zlínským krajem na pořízení 3 ks dveří  

                na Janův hrad a pověřuje EUROMANAŽERA města podáním žádosti. 

      

1/22/17 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vypracování projektové dokumentace  

                 pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby PDPS, parkoviště, chodníky  

                 a umístění popelnic na komunální odpad sídliště Štěpská a A. Háby - Vizovice 

                 od projektanta Ing. Jiřího Škrabala, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad  

                 Dřevnicí, IČ : 48476684 a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným 

                 uchazečem. Doporučuje zastupitelstvu města zapracování této částky do rozpočtu.    

 

1/23/17 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice zapracovat do rozpočtu města (ZŠ) pro  

                 rok 2017 finanční prostředky v předpokládané výši 700 000 Kč na rekonstrukci  

                 sálu. 

 

1/24/17 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice schválit v rámci rozpočtu města (DK) 

                 pro rok 2017 finanční prostředky v předpokládané výši 400 000 Kč na pořízení  

                 sedacího a stolového nábytku do foyer Domu kultury. 

 

1/25/17 – schvaluje Směrnici č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

                                                  

1/26/17 – schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb technické podpory SPOD a NRP  

                dle přílohy č. 7 k zápisu. 



 

1/27/17 – souhlasí s předloženým návrhem řešení nové technické a nádražní budovy ve  

                 Vizovicích a s návrhem řešení dopravní obsluhy železničního předprostoru  

                 železniční stanice Vizovice v rámci Modernizace a elektrizace trati Otrokovice –  

                 Vizovice a souhlasí s předložením této informace Zastupitelstvu města Vizovice 

                 na jeho nejbližším zasedání.  

 

1/28/17 – bere na vědomí rezignaci p. Jany Veselé a p. Kristýny Marvanové na členství  

                 v Komisi pro školství, kulturu, tělovýchovu a spolkovou činnost k 31. 1. 2017. 

 

1/29/17 – jmenuje nové členy Komise pro školství, kulturu, tělovýchovu a spolkovou činnost  

                p. Pavlu Markovou a p. Petra Divílka, s účinnosti od 1. 2. 2017. 

 

1/30/17 – bere na vědomí žádost o změnu územní studie, pověřuje stavební komisi  

                posouzením situace komunikace na ulici Prostřední a souhlasí s předložením  

                žádosti o změnu územní studie zastupitelstvu města na zasedání dne 25. 1. 2017. 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková v. r.               Bc. Silvie Dolanská v. r. 

                  místostarostka               starostka 

 

 

  


